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Çalışkan ve Vural yeniden tutuklandı

ABONE OL      

Adana 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nin itirazı üzerine eski ATB Başkanı Muammer Çalışkan
ile işadamı Mustafa Vural dün sabah gözaltına alındı, öğleden sonra cezaevine konuldu
Adana'da FETÖ soruşturması kapsamında açılan davada, 15 Temmuz darbe girişimi sabahında
tutuklu bulunduğu cezaevinden adli kontrol kararı uygulanarak serbest bırakılan eski Adana Ticaret
Borsası (ATB) Başkanı Muammer Çalışkan ile işadamı Mustafa Vural, "Delilleri yok etme ve yurtdışına
kaçma" ihtimali üzerine gözaltına alındı. Adana 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ne ulaşan bir delil üzerine
haklarında yakalama kararı çıkarılan Muammer Çalışkan ile Mustafa Vural, yüzlerine okunan
tutuklama kararından sonra cezaevine gönderildi.

DARBE GÜNÜ TAHLİYE
Adana 2. Ağır Ceza Mahkemesinde 15 Temmuz 2016 Cuma günü görülen duruşmada tutuklu
sanıklar eski ATB Başkanı Muammer Çalışkan ve sanayici işadamı Mustafa Vural'ın adli kontrol kararı
uygulanarak tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesi kararlaştırılmıştı. Her hafta cuma günü karakola
giderek imza atan şüpheliler hakkında 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ne polis delil zarfı ulaştırdı. Gizli
olarak getirilen zarfı inceleyen mahkeme, "Delilleri yok etme ve yurt dışına kaçma" ihtimali
bulunduğu gerekçesiyle iki sanık hakkında yakalama kararı çıkardı.

SON DAKİKA
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EVİNDEN ALINDI
Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, dün
sabaha karşı operasyon düzenledi. Muammer Çalışkan evinde, Mustafa Vural ise İstanbul'da kaldığı
otelde gözaltına alındı. Adana 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanan Muammer Çalışkan'ın yüzüne
tutuklama kararı okundu ve cezaevine gönderildi. Duruşmaya İstanbul'dan Ses ve Görüntü Bilişim
Sistemi (SEGBİS) aracılığı ile katılan Mustafa Vural da Adana'ya getirildikten sonra cezaevine
gönderilecek.

5 YILDAN 27 YILA KADAR HAPİS
Adana 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanan sanayici Mustafa Vural ve Muammer Çalışkan
hakkında 'Terör örgütüne üye olmak, kamu görevlisinin resmi belgede sahteciliği, terörizmin
finansmanının önlenmesi hakkındaki kanuna muhalefet' suçlarından 5 yıldan 27 yıla kadar hapsi
isteniyor.
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